46.470-000, cujo OBJETO: Contratação de empresa do ramo para prestação de 
serviços de pintura em obras de reforma no Hospital Municipal José Olinto Cotrim Fernandes, no 
município de Igaporã-BA, em atendimento o Fundo Municipal de Saúde deste município. VALOR 
GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais). Igaporã - Bahia, 04 de abril de 2023 – Newton Francisco 
Neves Cotrim - Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0172-23-FMS
Dispensa: Nº 0089-23D-FMS
Processo Administrativo: Nº 0129/2023
Contratada: SANDRO CARDOSO NEVES - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 42.586.287/0001-23.

[...]

Contratação de empresa do ramo para prestação de serviços de pintura em obras de 

reforma no Hospital Municipal José Olinto Cotrim Fernandes, no município de Igaporã-BA, em aten-
dimento o Fundo Municipal de Saúde deste município.

Valor Global: R$ 12.000,00 (doze mil reais)

Vigência: 04 de abril a 30 de junho de 2023.
Base Legal: Art. 75, Inc. II da Lei 14.133/21.
Igaporã - BA, 04 de abril de 2023.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal